Ректору

НОЧУ ВПО «Московский социально-

гуманитарный институт»

  Е.В. Оганесяну

от

(фамилия, имя, отчество работника)
(наименование должности)
(наименование структурного подразделения)

(контактный теефон.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по уходу за ребенком до 1.5 лет  с
«       »

20

г.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Справка с места работы другого родителя о том, что он не получал пособие.
                                                                                          Подпись руководителя структурного подразделения:
(подпись)

(расшифровка подписи)

«       »

20

год

                   (указать дату написания заявления)